

Dunderbjörn AB

559001-8866

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Gunnar Jansson, Styrelseledamot

2023-05-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Dunderbjörn AB startades 2015 och skall bedriva konsultverksamhet och handel med varor och tjänster inom marknadsförings-, evenemangs- och mötesindustrin. Därutöver skall företaget agera arrangör samt bedriva bemanning inom nämnda branscher samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	8 279 395	5 192 099	2 353 311	5 715 490
Resultat efter finansiella poster	-103 505	820 482	-558 763	849 806
Soliditet (%)	40	38	40	43

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% till följd av avreglerade Coronarestriktioner.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	340 944	562 892	953 836
Utdelning		-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning		562 892	-562 892	0
Årets resultat			38 218	38 218
Vid årets utgång	50 000	716 836	38 218	805 054

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	716 836
Årets resultat	38 218
Summa	755 054

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	187 000
Balanseras i ny räkning	568 054
Summa	755 054

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 279 395	5 192 099
Övriga rörelseintäkter		0	508 554
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 279 395	5 700 653
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-727 363	-526 890
Övriga externa kostnader		-1 178 413	-267 357
Personalkostnader	2	-6 465 790	-4 081 659
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 357	-3 119
Summa rörelsekostnader		-8 380 923	-4 879 025
Rörelseresultat		-101 528	821 628
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 062	-1 256
Summa finansiella poster		-1 977	-1 146
Resultat efter finansiella poster		-103 505	820 482
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		159 000	-159 000
Summa bokslutsdispositioner		159 000	-159 000
Resultat före skatt		55 495	661 482
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 277	-98 590
Årets resultat		38 218	562 892

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 594	24 951
Summa materiella anläggningstillgångar		15 594	24 951
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	21 052	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 052	0
Summa anläggningstillgångar		36 646	24 951
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		944 971	1 367 828
Övriga fordringar		0	67 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 610	151 325
Summa kortfristiga fordringar		1 123 581	1 586 793
Kassa och bank			
Kassa och bank		847 782	1 261 879
Summa kassa och bank		847 782	1 261 879
Summa omsättningstillgångar		1 971 363	2 848 672
Summa tillgångar		2 008 009	2 873 623

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		716 836	340 944
Årets resultat		38 218	562 892
Summa fritt eget kapital		755 054	903 836
Summa eget kapital		805 054	953 836
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	159 000
Summa obeskattade reserver		0	159 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		16 487	17 340
Summa långfristiga skulder		16 487	17 340
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		108 078	170 274
Skatteskulder		36 281	60 058
Övriga skulder		897 458	984 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		144 651	528 715
Summa kortfristiga skulder		1 186 468	1 743 447
Summa eget kapital och skulder		2 008 009	2 873 623

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	5,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	28 070
Utgående anskaffningsvärden	28 070
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-3 119
Årets avskrivningar	-9 357
Utgående avskrivningar	-12 476
Redovisat värde	15 594

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

21 052

Utgående anskaffningsvärden

21 052

Redovisat värde

21 052

Underskrifter

Årsredovisning för Dunderbjörn AB, 559001-8866
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Björn Gunnar Jansson
Björn Gunnar Jansson
Styrelseledamot
2023-05-25